Soares, Clara Oliveira e Paulo Figueiredo o seguinte: ...........................................................................  

1.º - Atribuir um apoio financeiro à ATMOB - Associação de Trabalhadores do Município de Oliveira 

do Bairro de até 16.000,00 € (dezasseis mil euros), para que a Associação faça face aos custos 

inerentes às despesas com a realização das atividades de comemoração da quadra natalícia junto 

dos seus associados, a ser entregue, nos termos descritos da Informação/Proposta n.º 242 | GAP, 

apresentada pelo Gabinete de Apoio à Presidência, datada de 25 de novembro de 2024, que aqui se

[...]

Oliveira do Bairro, correspondente à execução de trabalhos de limpeza e manutenção correspondente 

ao primeiro semestre do prédio da FUOB (U-4182); ..............................................................................  

2.º - Aprovar o estorno de 1.169,29 € (mil cento e sessenta e nove euros e vinte e nove cêntimos); ...  

3.º - Propor à Assembleia Municipal a resolução do Contrato Interadministrativo de delegação de 

competências entre o Município de Oliveira do Bairro e a Freguesia de Oliveira do Bairro, com base 

nos fundamentos que constam no relatório 07.2024 do Gestor daquele Contrato, que aqui se dá por